
ZARZĄDZENIE Nr 95/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 13 maja 2019 r. 
 
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie - 
Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Traci moc Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie - Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.  
 
§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno - Prawnego 
i Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 


